
v / - Ч ч 314732"720209'  

от 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

о?6. fol, olpolk № &SO 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 18.09.2015 № 4937 

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 18.09.2015 
№ 4937 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на 
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений муниципального образования город Тула и 
финансового обеспечения выполнения муниципального задания» следующее 
изменение: 

пункт 37 приложения к постановлению изложить в новой редакции: 
«37. Перечисление субсидии осуществляется в соответствии с графиком, 

содержащимся в соглашении, предусматривающим ежемесячные сроки 
перечисления субсидии, не реже одного раза в месяц в сумме, не превышающей 
размер субсидии, указанный в графике». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

О 0 1 0 0 iJ 


